
 

                  Protokół Nr 63/2023    

z posiedzenia 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu  

      w dniu 13 listopada 2023 r. 

 
 

Obrady rozpoczęto 13 listopada 2023 o godz. 16:00, w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, sala 101 A – 

I piętro. 

 

Zaproszeni goście: 

Andrzeja Stasiuk - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Oświęcimiu 
Joanna Maciąga  Halbina – Powiatowy Rzecznik Konsumenta 
Jolanta Kruczała-Chodorowicz - Kierownik Biura Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego 
Barbara Leszczyńska – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu.  
 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji Prawa (lista obecności zał. nr 1). 

Obecni: 

1. Jankowska Teresa 

2. Hejnowicz Maciej 

3. Pyrek Jacek 

4. Szuster Leszek 

5. Tlałka Aneta 

 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia oraz przyjęcie porządku obrad. 
2. Bezpieczeństwo zdrowotne Powiatu Oświęcimskiego (spotkanie z Dyrektorem Powiatowej Stacji Sanitarno 

– Epidemiologicznej. 
3. Funkcjonowanie Powiatowego Rzecznika Praw Konsumentów. 
4. Funkcjonowanie Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 
5. Zaopiniowanie bieżącego projektu uchwały Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
6. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2024.   
7. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
8. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia oraz przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  
Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu nie wnosząc uwag przyjęła porządek. 
 
Ad. 2. Bezpieczeństwo zdrowotne Powiatu Oświęcimskiego (spotkanie z Dyrektorem Powiatowej Stacji 
Sanitarno – Epidemiologicznej /zał. nr 2/ 
 
Ww. temat omówił Andrzeja Stasiuk - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Oświęcimiu 
 
Komisja przyjęła ww. informację. 
 
Ad. 3. Funkcjonowanie Powiatowego Rzecznika Praw Konsumentów/zał. nr 3/. 
 
Ww. informację omówiła Joanna Maciąga  Halbina – Powiatowy Rzecznik Konsumentów. 
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Komisja przyjęła ww. informację. 
 
Ad. 4. Funkcjonowanie Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego/zał. nr 4/. 
Prezentacja dot.  funkcjonowanie Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego/zał. nr 5/. 
 
Ww. informację omówiła Jolanta Kruczała-Chodorowicz -Kierownik Biura Spraw Obronnych i Zarządzania 
Kryzysowego.  
 
Komisja przyjęła ww. Informację. 
 
Ad. 5. Zaopiniowanie bieżącego projektu uchwały Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
 

• Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Oświęcimskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok” - druk 217 /zał. nr 6/. 

 

Ww. projekt uchwały omówiła Barbara Leszczyńska – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu.  

Głosowanie imienne: 

 
Ad.6. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2024.  

Przewodniczący przedłożył propozycję planu pracy Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu na 

rok 2024 /zał. nr 7/. 

Głosowanie imienne: 

 
Ad. 7. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 62/2023 z dnia 9 października 2023 r. 

 
Ad. 8. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji Leszek Szuster poinformował, że tydzień temu odbyło się wydarzenie inaugurujące 
nadanie nagrody Oświęcimskiego Marcina. Przygotowanie tego wydarzenia miało kilkumiesięczne bardzo 
intensywne prace zarówno w zakresie koncepcyjnym, wykonania płaskorzeźby oraz zorganizowania całego 
wydarzenia. Ponieważ jest to nowość i bardzo piękna inicjatywa to chciałby serdecznie podziękować Pani 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecni 

Teresa Jankowska 
 

   x 

Maciej Hejnowicz x     

Jacek Pyrek x  
 

  

Leszek Szuster x     

Aneta Tlałka 
 

 
 

 x 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecni 

Teresa Jankowska 
 

   x 

Maciej Hejnowicz x     

Jacek Pyrek x  
 

  

Leszek Szuster x     

Aneta Tlałka 
 

 
 

 x 
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Barbarze Leszczyńskiej - Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu oraz wszystkim pracownikom 
którzy włożyli trud w przygotowanie tak pięknej uroczystości.  
Kolejne posiedzenie odbędzie się 11 grudnia 2023 r. o godz. 15:00 w sali 101 A w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu. 
 
Porządek obrad 
1. Ustalenie porządku posiedzenie. 
2. Zapoznanie się i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 – pisemna 

opinia do ww. projektu. 
3. Zapoznanie się i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego – pisemna 

opinia do ww. projektu. 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad. 9. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 

Przewodniczący na powyższym posiedzenie Komisji zakończył. 

 

                            Przewodniczący 

       Komisji Prawa, Porządku Publicznego  

                        i Promocji Powiatu 

 

                               Leszek Szuster 

 

Przygotowały: Anna Sporysz 


